
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 23/07/2020 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 455 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΠΙΕΔ 
 

ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 6/2020                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 15/2020                                                       
                
ΘΕΜΑ: «Έγκριση Β’ 3μήνου 2020 εσόδων-εξόδων Π.Π.Ι.Ε.Δ.»                                           
                                       
              Σήμερα στις 23/07/2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.00, συνήλθε το  
Διοικητικό Συμβούλιο του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δήμου Ν.Φ.–Ν.X. σε τακτική συνεδρίαση ύστερα 
από την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 430/2020 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σε όλα 
τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα 
παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Επίσης, έχοντας υπόψη τα άρθ. 234 & 240 του Ν. 3463/06 και το άρθ. 67, 
παρ. 5 του Ν. 3852/10, όπως συμπληρώθηκε με το άρθ. 184, παρ. 1 του Ν. 4635/19, 
η συνεδρίαση του Δ.Σ. του ΠΠΙΕΔ πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς. 
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν οκτώ από τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η πρακτικογράφος του Δ.Σ., 
Λευκοθέα Στεργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΕΛΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ 

2. ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΛΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΙΓΑΛΗΣ 

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ 

4. ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ  

5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΑΠΗΤΟΥ  

6. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΕΤΖΕΛΙΑΣ  

7. ΛΥΔΙΑ ΒΕΝΤΗΡΗ  

8. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  

 
ΘΕΜΑ 2ο 

 Ο κ. Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενος στο 2ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης  ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. ότι σύμφωνα με το άρθρου 266, παρ. 9 του Ν. 
3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 39 του Ν. 4257/2014, ο 
Προϊστάμενος Οικονομικών υπηρεσιών του ιδρύματος εισηγείται προς το Διοικητικό 
Συμβούλιο, πίνακες σχετικά με την πορεία εκτέλεσης του προϋπολογισμού, όπως 
αυτοί καθορίστηκαν στην υπ΄ αριθ. 40038/9-9-2011(ΦΕΚ 2007/9-9-2011) Απόφαση 
Υπουργείου Εσωτερικών και στην οποία περιλαμβάνονται στοιχεία ανά ομάδα 
κωδικών σε επίπεδο ως προς τα έσοδα προϋπολογισθέντα-βεβαιωθέντα-
εισπραχθέντα και ως προς τα έξοδα προϋπολογισθέντα-δεσμευθέντα-τιμολογηθέντα-
ενταλθέντα-πληρωθέντα, στην οποία παρουσιάζεται η κατάσταση των εσόδων και 
εξόδων του ιδρύματος. Η έκθεση αυτή στην οποία καταχωρούνται και τυχόν 
παρατηρήσεις της μειοψηφίας, δημοσιεύεται υποχρεωτικά στην ιστοσελίδα του 
δήμου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο ελέγχει, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.1 περ. β του 
Ν.3852/10, την πορεία εκτέλεσης του προϋπολογισμού, η οποία αφορά χρονική 



περίοδο από την αρχή του έτους έως το συγκεκριμένο τρίμηνο, και συντάσσει 
έκθεση, ως προς τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα ημερών από τη λήξη κάθε τριμήνου. Στην έκθεση 
επισυνάπτονται και η εισήγηση του προϊστάμενου οικονομικών υπηρεσιών και η 
έκθεση του προηγούμενου τριμήνου.  

Στην περίπτωση που το Διοικητικό Συμβούλιο διαπιστώσει, με την ανωτέρω 
έκθεση του δεύτερου, τρίτου και τέταρτου τριμήνου κάθε οικονομικού έτους, 
σύμφωνα με την πορεία και την εκτίμηση είσπραξης των εσόδων, ότι στον 
προϋπολογισμό έχουν εγγραφεί υπερεκτιμημένα έσοδα ή έσοδα που εκτιμάται ότι 
δεν θα εισπραχθούν έως το τέλος της χρήσης, προβαίνει υποχρεωτικά σε 
αναμόρφωση αυτού εντός 15 ημερών, μειώνοντας τα έσοδα που εμφανίζουν 
αποκλίσεις, και αντιστοίχως το σκέλος των δαπανών, ώστε να μην καταστεί σε καμία 
περίπτωση ελλειμματικός ο προϋπολογισμός.  

Σε περιπτώσεις όπου από την έκθεση προκύπτει ότι δεν απαιτείται 
αναμόρφωση του προϋπολογισμού, αυτό διαπιστώνεται από το Διοικητικό 
Συμβούλιο με απόφασή του που λαμβάνεται εντός της ίδιας προθεσμίας.  

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας (προς το 
παρόν στον Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης) για έλεγχο. Η έκθεση, μετά των 
συνημμένων της και η απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου αναρτώνται στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ν. 3861/2010 
(Πρόγραμμα Διαύγεια). Οι σχετικοί αριθμοί διαδικτυακής ανάρτησης (ΑΔΑ) 
γνωστοποιούνται στον Ελεγκτή Νομιμότητας και στην υπηρεσία Επιτρόπου του 
Ελεγκτικού συνεδρίου για την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 277 του Ν. 
3852/2010. 

Η τριμηνιαία έκθεση των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού του 
ιδρύματος, συντάσσεται σύμφωνα με τα Υποδείγματα 1 έως και 3, που 
επισυνάπτονται στην ανωτέρω απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 
Με την υπ’ αριθ.  33/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ιδρύματος και 
την υπ’ αριθ. 226/16-12-19 απόφαση της Οικ/κής Επιτροπής Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός του έτους 2020 και 
επικυρώθηκε από τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με το 
υπ’ αριθ. 11191/2791/09-03-2020 έγγραφό του.   
 

Με βάση τα ανωτέρω, η οικονομική υπηρεσία του Ιδρύματος αφού έλαβε υπόψη 
της:  

 την  περίπτωση β της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 

 την παρ. 9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010  

 την υπ’ αριθ. οικ. 40038/09.09.2011 Απόφαση Υπουργείου Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β’) «Καθορισμός των στοιχείων τα οποία 
περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών» 

 την υπ’ αριθ. 33/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ιδρύματος 
και την υπ’ αριθ. 226/16-12-19 απόφαση της Οικ/κής Επιτροπής Δήμου Ν. 
Φιλαδέλφειας – Ν. Χαλκηδόνας με την οποία ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός 
του έτους 2020 και επικυρώθηκε από τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής με το υπ’ αριθ. 11191/2791/09-03-2020 έγγραφό του 

 τα έσοδα - έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, όπως αποτυπώνονται 
στα βιβλία και στοιχεία της οικονομικής υπηρεσίας του ιδρύματος 
 

Εισηγούμαστε προς το Δ.Σ. 

α. Τα στοιχεία που πρέπει να περιλαμβάνονται στην τριμηνιαία έκθεση, ως προς τα 

αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, εμφανίζονται στους συνημμένους 

πίνακες, όπως έχουν συμπληρωθεί από την οικονομική υπηρεσία του ιδρύματος, με 

βάση τα πραγματοποιηθέντα έσοδα - έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, 

όπως αποτυπώνονται στα βιβλία και στοιχεία του ΠΠΙΕΔ. 



β. Από την έκθεση προκύπτει ότι δεν απαιτείται αναμόρφωση του προϋπολογισμού 

του ΠΠΙΕΔ Δήμου Ν. Φιλαδέλφειας – Ν. Χαλκηδόνας.  

Συγκεκριμένα διαβιβάζονται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής οι κάτωθι 

πίνακες:  

Πίνακας 1: Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Β΄ τριμήνου του έτους 

2020 

Πίνακας 2: Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Β΄ τριμήνου του 

έτους 2020 

Πίνακας 3: Στοιχεία ισολογισμού Β΄ τριμήνου του έτους 2020 

Καλείστε όπως αποφασίσετε σχετικά. 
 
             Μετά την ανωτέρω ενημέρωση ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των 
μελών του Δ.Σ. του ιδρύματος. Στη συνέχεια ο κ. Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη του 
Δ.Σ. να αποφασίσουν σχετικά. 
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του κ. Αντιπροέδρου, τις διατάξεις του 
άρθρου 72 παρ. 1β του Ν. 3852/10, αυτές του άρθρου 48 Β.Δ. 15/6/1959 και όλα τα 
στοιχεία που τέθηκαν υπόψη του 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τους υποβαλλόμενους λογαριασμούς Οικονομικής Διαχείρισης της χρονικής 

περιόδου Β΄ Τριμήνου 2020 (01/01/2020 – 30/06/2020) του Παγκόσμιου 

Πολιτιστικού Ιδρύματος Ελληνισμού Διασποράς Δήμου Ν. Φιλαδέλφειας - Ν. 

Χαλκηδόνας, ως έχουν και όπως παρατίθενται στους συνημμένους στην παρούσα 

πίνακες, οι οποίοι έχουν συμπληρωθεί από την Οικονομική Υπηρεσία του ιδρύματος 

με βάση  τα πραγματοποιηθέντα έσοδα - έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, 

όπως τα τελευταία αποτυπώνονται στα βιβλία και στοιχεία του ΠΠΙΕΔ Δήμου Ν. 

Φιλαδέλφειας – Ν. Χαλκηδόνας. 

   Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 15/2020 
         
     Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
           "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
              
                
                                        
            ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΕΛΟΥΣΟΣ 



Κ.Α. Προϋπ/σ Βεβαιωθέ % Εισπραχθέ % %

1 2 2/1 3 3/1 3/2

0 Τακτικά έσοδα 151.000,00 20.068,01 0,13 20.068,01 0,13 1,00

01 Πρόσοδοι από ακίνητη 

περιουσία

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Πρόσοδοι από κινητή 

περιουσία

1.000,00 68,01 0,07 68,01 0,07 1,00

03 Έσοδα από ανταποδοτικά 

τέλη και δικαιώματα

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Έσοδα από λοιπά τέλη - 

δικαιώματα και παροχή 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Φόροι και εισφορές 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Έσοδα από 

επιχορηγήσεις

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Λοιπά τακτικά έσοδα 150.000,00 20.000,00 0,13 20.000,00 0,13 1,00

1 Έκτακτα έσοδα 4.620,50 4.654,00 1,01 4.654,00 1,01 1,00

11 Έσοδα από την εκποίηση 

κινητής και ακίνητης 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Επιχορηγήσεις για 

κάλυψη λειτουργικών 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Επιχορηγήσεις για 

επενδυτικές δαπάνες

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Δωρεές - κληρονομιές - 

κληροδοσίες

4.620,50 4.654,00 1,01 4.654,00 1,01 1,00

15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα 

- παράβολα

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Έσοδα παρελθόντων 

οικονομικών ετών

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Τακτικά έσοδα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Εισπράξεις από δάνεια 

και απαιτήσεις από 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Εισπρακτέα υπόλοιπα 

προηγούμενων 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Εισπράξεις υπέρ 

Δημοσίου και τρίτων

43.750,00 12.513,07 0,29 12.513,07 0,29 1,00

41 Εισπράξεις υπέρ του 

δημοσίου

43.650,00 12.502,33 0,29 12.502,33 0,29 1,00

42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 100,00 10,74 0,11 10,74 0,11 1,00

5 Χρηματικό υπόλοιπο 

προηγούμενου έτους

101.695,51 101.695,51 1,00 101.695,51 1,00 1,00

FSUM Σύνολα εσόδων 301.066,01 138.930,59 0,46 138.930,59 0,46 1,00

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 

ΕΣΟΔΩΝ



Κ.Α. Προϋπ/σμό Δεσμευθέντ % Τιμολ/ντα % Ενταλθέντ Πληρωθ % %

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3
6 Έξοδα 235.003,15 135.300,90 0,58 44.194,45 0,19 44.194,45 43.259,25 0,18 0,98

60 Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού

78.603,15 77.200,00 0,98 30.707,78 0,39 30.707,78 30.707,78 0,39 1,00

61 Αμοιβές αιρετών 

και τρίτων

29.500,00 25.213,90 0,85 5.343,22 0,18 5.343,22 4.743,22 0,16 0,89

62 Παροχές τρίτων 86.850,00 28.900,00 0,33 6.198,08 0,07 6.198,08 6.148,08 0,07 0,99

63 Φόροι - τέλη 1.500,00 37,00 0,02 36,57 0,02 36,57 36,57 0,02 1,00

64 Λοιπά Γενικά 

έξοδα

17.400,00 300,00 0,02 285,20 0,02 285,20 0,00 0,00 0,00

65 Πληρωμές για την 

εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστεως

50,00 50,00 1,00 9,50 0,19 9,50 9,50 0,19 1,00

66 Δαπάνες 

προμήθειας 

αναλωσίμων

21.000,00 3.600,00 0,17 1.614,10 0,08 1.614,10 1.614,10 0,08 1,00

67 Πληρωμές - 

Μεταβιβάσεις σε 

τρίτους

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Λοιπά Έξοδα 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Επενδύσεις 19.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Αγορές κτιρίων, 

τεχνικών έργων 

και προμήθειες 

παγίων

19.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Έργα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές 

εργασίες κλπ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Τίτλοι πάγιας 

επένδυσης 

(συμμετοχές σε 

επιχειρήσεις)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε., 

αποδόσεις και 

προβλέψεις

43.650,00 43.650,00 1,00 0,00 0,00 13.058,15 12.811,64 0,29 0,00

81 Πληρμές Π.Ο.Ε. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 Αποδόσεις 43.650,00 43.650,00 1,00 0,00 0,00 13.058,15 12.811,64 0,29 0,00

85 Προβλέψεις μη 

είσπραξης

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Αποθεματικό 3.112,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FSU

M

Σύνολα δαπανών 301.066,01 178.950,90 0,59 44.194,45 0,15 57.252,60 56.070,89 0,19 1,27

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙ

ΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ



Μεταβολή

%

1 2 3 3\2

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 178,75 178,75 178,75 100,00%

1. Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ 0,00 0,00 0,00

2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο 103,67 103,67 103,67 100,00%

3. Λοιπές απαιτήσεις 75,08 75,08 75,08 100,00%

Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 101.695,51 84.544,95 82.855,70 98,00%

1. Ταμείο 0,00 0,00 0,00

2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 101.695,51 84.544,95 82.855,70 98,00%

Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

0,00 0,00 0,00

1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00

2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 0,00 0,00 0,00

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 

ενεργητικού

0,00 0,00 0,00

1 2 3 3\2

Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 0,00 0,00 0,00

1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε 

τράπεζες

0,00 0,00 0,00

2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε 

τράπεζες

0,00 0,00 0,00

Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 555,82 7.250,05 1.181,71 16,30%

1. Προμηθευτές 0,00 4.300,36 935,20

2. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 547,17 464,37 233,34 50,25%

3. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 0,00 1.300,25 0,00

4. Λοιπές βραχυπρόθεσμες 

υποχρεώσεις

8,65 1.185,07 13,17 1,11%

Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 

ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

0,00 0,00 0,00

1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00

2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα 

(πληρωτέα)

0,00 0,00 0,00

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 

παθητικού

0,00 0,00 0,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ

ΠΙΠΙΕΔ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

τέλος 2019 A' Τρίμηνο 

2020

B' Τρίμηνο 

2020

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ


